
24./27./28. 24./27./28.
25./26. 25./26.
Linie: Linie
Zugnummer Zugnummer

an ab an ab an ab an ab an ab an ab an ab an ab an ab an ab
Hamm 06:51 07:56 Köln Hbf 16:36 17:34 18:34
Kamen 06:59 07:00 08:06 08:08 Köln Messe / Deutz x 16:44 x 17:40 x 18:40
Dortmund Hbf 07:09 07:11 08:20 08:22 Düsseldorf Hbf 17:17 19:15 18:18 19:13 19:16
Bochum Hbf 07:21 07:22 08:35 08:38 Duisburg Hbf 18:31 18:32 19:31 19:34
Wattenscheid 07:26 07:27 08:43 08:43 Mülheim (R) Hbf 18:38 18:39 I I
Castrup-Rauxel Hbf I I 07:18 08:18 I I Essen Hbf 18:45 18:46 19:45 19:46
Herne I I 07:23 07:24 08:23 08:24 I I Gelsenkirchen Hbf I I 19:54 19:55
Wanne-Eickel Hbf I I 07:28 07:31 08:27 08:30 I I Wanne-Eickel Hbf I I 19:59 19:59
Gelsenkirchen Hbf I I 07:34 07:36 08:34 08:37 I I Herne I I 20:01 20:05
Essen Hbf 07:33 07:35 I I I I 08:51 08:52 Castrup-Rauxel Hbf I I 20:12
Mülheim (R) Hbf 07:41 07:42 I I I I 08:58 08:59 Wattenscheid 18:52 18:52
Duisburg Hbf 07:47 07:48 07:54 07:56 08:58 09:00 09:05 09:08 Bochum Hbf 18:56 18:57
Düsseldorf Hbf 08:01 08:03 08:08 08:12 09:14 09:16 09:28 09:35 09:35 10:49 11:09 Dortmund Hbf 19:08 19:09
Köln Messe / Deutz 08:27 08:29 08:43 09:52 x 10:10 x 10:10 x 11:19 x 11:37 x Kamen 19:21 19:21
Köln Hbf 08:32 08:34 09:58 10:15 10:15 11:23 11:43 Hamm 19:33
Brühl 08:48 08:48
Bonn Hbf 09:00 09:04
Bonn-Bad Godesberg 09:10

25./26.
Linie:
Zugnummer

an ab
Bonn-Bad Godesberg 09:21
Bonn Hbf 09:26 09:28
Brühl 09:37 09:39
Köln Süd 09:47 09:48
Köln Hbf 09:54 x
Köln Messe/Deutz 10:00

zusätzliche RE zur Gamescom 2022
24. - 28. August

RE 1 RE 1 RE 1

RE 5

Die zusätzlichen Züge halten nicht an allen Bahnhöfen.

Es werden gelten die Tarife der Verkehrsverbünde, 
Fahrkarten der DB und der NRW-Tarif.

Bitte beachten Sie, dass die zusätzlichen Züge nur 
eingeschränkt barrierefrei sind.

Achten Sie stets auf den Abstand zwischen Zug und 
Bahnsteig.

RE 1
26869

Bonn > Köln

9492

RE 1

Anreise
Ruhrgebiet > Köln

x
x x x
x x x

25141 82953 82982

x x x x
x x x

Abreise
Köln > Ruhrgebiet

9490

x

9491 87330 82357 32629


